
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 19.10.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kohtla-Järve Linnavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Kohtla-Järve Linnavalitsus teatab et Kohtla-Järve Linnavalitsuse 11.10.2022 korraldusega nr 615 on
algatatud Sompa linnaosas Ülase tänava ja Jõhvi – Ereda tee ulatuses paralleelselt teega linna
halduspiiride vahel jalg- ja jalgrattatee rajamiseks detailplaneering. Detailplaneeringu algatamise
eesmärgiks on rajada jalg- ja jalgrattatee Kohtla-Järve linna Sompa linnaosas Ülase tänava pikkuses
paralleelselt kulgeva maanteega Jõhvi ja Alutaguse halduspiiride vahel. Selleks on Ülase tänava
pikkuselt elamute piirkonnas olemasoleva kõnnitee kohal munitsipaalomandis olev transpordimaa ja
Ereda haljasala P1 üldkasutatava maa krundid. Ülejäänud osas Alutaguse valla suunas jäävad
riigiomandis olevad Ereda tn 41, Ereda tn 42 ja Ereda tn 37 krundid. Detailplaneeringuala on umbes 1,8
ha.

Kavandatud kergliiklustee rajamise eesmärk on erinevaid kasutajagruppe arvestav katkematu
kergliiklustee võrgustiku rajamine, võimaldamaks ühendust naaberomavalitsustes asuvate
kergliiklusteede võrgustikuga. 
Käesoleva detailplaneeringu eesmärk on leida võimalus igapäevase ja ohutu liiklemise tagamiseks,
ühendades Sompa linnaosa Jõhvi ja Alutaguse valla jalg- ja jalgrattatee võrgustikuga, tagades liikumise
ühistransporti kasutamata Kohtla-Järve linna ja Alutaguse ning Jõhvi valla vahel. 
Detailplaneeringu elluviimise sotsiaalsed mõjutused on positiivsed, sest piirkond muutub atraktiivsemaks
ja liikluse toimimine ohutumaks, mis omakorda vähendab jalakäijate ja transpordi liikluse ebameelsusi
antud piirkonnas ning soodustab huvi kasvu sportimise vastu elanike hulgas. Detailplaneeringu
lähipiirkonnas puuduvad teised strateegilised kavad, mille elluviimist kavandatav tegevus võiks
negatiivselt mõjutada.

Täiendavate uuringute vajadus selgub planeeringu koostamisel.
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